
Dziennik Ustaw Nr 211 — 11577 — Poz. 1330

Na podstawie art. 42 ust. 17 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Wyznacza si´ Izb´ Skarbowà w Poznaniu, jako
jednostk´ organizacyjnà, w której funkcjonuje biuro
wymiany informacji o podatku VAT, o którym mowa

w art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o po-
datku od towarów i us∏ug.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 grudnia 2008 r.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski

1330

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej, w której funkcjonuje biuro wymiany informacji o podatku VAT 

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199
i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029, z 2007 r. Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382 oraz z 2008 r. Nr 74,
poz. 444, Nr 130, poz. 826, Nr 141, poz. 888 i Nr 209, poz. 1320.




